

AV. PAKAMUROS NRO 2443 SEC. FLOR DEL CAFE - JAEN - JAEN - CAJAMARCA

Celular :985639436 / 976554363

Email : diazfernandezirma1@gmail.com

RUC : 20480135971

**BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA**

B002-00015414

Cliente :YOLVI VILCHEZS PAREDES

F.Emisión 21/04/2025

Dirección :.....

H.Emisión 15:18:53

DNI :71236562

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
3.000	MMLL	LADRILLO PANDERETA GREQ	475.0000	1425.00
25.000	BLS	CEMENTO PACASMAYO TIPO ICO EXTRAFORTE	31.8000	795.00
8.000	UND	VARILLA DE FIERRO MIROMINA 1/4" X 9M	8.0000	64.00
10.000	VAR.	VARILLA DE FIERRO MIROMINA 3/8" X 9M	19.4000	194.00
10.000	KLS	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO BWG 16 X 100KG	5.0000	50.00
2.000	UND	SEGUETA BIMETRICA PARA ARCO 18DPP COD18100	5.0000	10.00
1.000	UND	TUBO PVC ISO 4435 160MM S-25 (SN 2) X 6M U/F	135.0000	135.00
1.000	UND	CARRETILLA T/BUGGY C/LLANTA REF. T/ROMBO 5P "C&A" COD. 139079	190.0000	190.00
60.000	PLC	PLANCHA CALAMINA 0.22 X800MM X 3600MM ACEROS AREQUIPA PESO.5.26	23.0000	1380.00
3.000	KLS	CLAVO C/CB 4"X7 CJA 30KG	6.0000	18.00
2.000	KLS	CLAVO C/CB 2 1/2"X12 CJA 30KG	6.0000	12.00

Son: CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE Y 00/100 SOLES.

SUB-TOTAL : S/. 0.00

EXONERADA : S/. 4437.00

IGV : S/. 0.00

TOTAL A PAGAR : S/. 4437.00



OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
3.000	KLS	CLAVO P/CALAMINA CHI. 2 1/2"X9 (CJA 25KG)	10.0000	30.00
2.000	KLS	CLAVOS DE 6" X 4 C/CABEZA (CAJA X 30 KG) COMFER	6.5000	13.00
1.000	ROLL	ALAMBRE PUA 5" 1.30 / 1.30 X 250 MTS ANDINO PLUS	85.0000	85.00
3.000	UND	TUBO PRESION PVC PN 10 SP DE 1/2" X 5 MT GERFOR COD. 340019	12.0000	36.00

Son: CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE Y 00/100 SOLES.



OBSERVACIONES

SUB-TOTAL	:	S/.	0.00
EXONERADA	:	S/.	4437.00
IGV	:	S/.	0.00
TOTAL A PAGAR	:	S/.	4437.00